ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
МОРОЗИЛЬНОГО ЛАРЯ, тип: MFL
MFL300W
MFL300GR
MFL300xx
RU Ver. 03
БЛАГОДАРИМ ВАС

предотвратить использование этого изделия другими.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
MFL300W/GR
M – MAUNFELD
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩИЙ
300 – ОБЪЁМ (л)
W – WHITE – БЕЛЫЙ
GR – GREY – СЕРЫЙ
L – МОРОЗИЛЬНЫЙ ЛАРЬ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
8
ХАРАКТЕРИСТИКИ MFL300W
MFL300GR
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ / 50 Гц
УПРАВЛЕНИЕ Механическое
МАТЕРИАЛ ИСПОЛНЕНИЯ Металл
ТИП МОРОЗИЛЬНОЙ КАМЕРЫ (ЛАРЬ) Однокамерный
РАСПОЛОЖЕНИЕ Отдельностоящий
ОБЪЁМ МОРОЗИЛЬНОЙ КАМЕРЫ
ОБЩИЙ / ПОЛЕЗНЫЙ 300/292 л
ТИП КОМПРЕССОРА Стандартный
ХЛАДАГЕНТ R600a
ТИП ОХЛАЖДЕНИЯ Defrost (Статический)
ПОДСВЕТКА МОРОЗИЛЬНОЙ КАМЕРЫ Светодиодная
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ (ШхГхВ)
1055 x 690 x 835 (820-840 в
зависимости от положения
регулируемых ножек), мм
ВЕС НЕТТО 45 кг
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗНАЧЕНИЕ
ДИСПЛЕЙ нет
РЕГУЛИРУЕМЫЕ НОЖКИ да
ПЕРЕНАВЕШИВАНИЕ ДВЕРЕЙ нет
КОЛИЧЕСТВО КОРЗИН В МОРОЗИЛЬНОЙ
КАМЕРЕ 2 шт.
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
9
ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗНАЧЕНИЕ
НАИМЕНОВАНИЕ МОДЕЛИ
MFL300W
MFL300GR
MFL300xx
МОЩНОСТЬ ЗАМОРАЖИВАНИЯ 14 кг / 24 ч
КЛИМАТИЧЕСКИЙ КЛАСС SN, N, ST, T
УРОВЕНЬ ШУМА 42 дБ
КЛАСС ЗАЩИТЫ I
ОБЩАЯ ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 120 Вт
НОМИНАЛЬНАЯ СИЛА ТОКА 1,2 А
ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЕ 0,73 кВт*ч / 24 ч
266 кВт*ч / год
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ А+
ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СЕТИ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ